
Besluit Jaarstukken 2023, Begrotingswijziging 2024 en de Beleidsbegroting 

2025, inclusief de meerjarenraming 2025-2028, en de gewijzigde 

Gemeenschappelijke Regeling van GGD Drenthe 

De raad van de gemeente Coevorden; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 april 2024, bijlagenummer ; 

  

b e s l u i t : 

  
1. Kennis te nemen van de jaarrekening 2023 GGD Drenthe; 

2. Kennis te nemen van de Beleidsbegroting 2025, inclusief meerjarenraming 2025-2028 GGD 

Drenthe; 

3. Kennis te nemen van de Gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling GGD Drenthe; 

4. Bijgaande zienswijze kenbaar te maken aan het dagelijks bestuur van de GGD Drenthe door 

middel van bijgaande brief. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 juni 2024 

De raad voornoemd, 

voorzitter 

R. Bergsma 

griffier 

M. Lucassen 

Nr. 424198 

GEMEENTEBLAD 8 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2024 nr. 424198 8 oktober 2024 1 


